EDITAL 02/2025
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMITAL - PR

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS

HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Especial do Processo Seletivo para Contratação de Estagiários, instituída pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, no uso de suas atribuições legais pelo Chefe do Executivo
Municipal, tona público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Prova Objetiva aplicada no dia seis de julho do ano de dois mil e vinte e cinco para o Segundo Processo Seletivo de
2025 para o cadastro de reserva para eventual disponibilização de vagas para o exercício de estágio remunerado. O presente Processo Seletivo destina-se ao provimento de vagas para
estagiários que podem ser eventualmente contratados, caso haja necessidade, de acordo com a administração municipal, dentro da validade do presente Processo Seletivo.

P02- GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA

Nome Completo Data de Nascimento Protocolo
Necessidades

Especiais
Afrodescendente Acertos Nota Classificação

Valmir Barbosa Júnior 17/08/2006 PM5_6324_2025 Não Não 14 7 1º

Edineia Cordeiro de Oliveira 13/01/1991 PM5_6321_2025 Não Não 12 6 2º

Maria Eduarda da Costa 03/05/2004 PM5_6319_2025 Não Não 12 6 3º

Márcia Marinho 03/04/1989 PM5_6317_2025 Não Não 10 5 4º

Sirlei Vasiak 12/11/1996 PM5_6337_2025 Não Não 10 5 5º

Gracieli dos santos vaz 05/06/1985 PM5_6340_2025 Não Não 9 4,5 6º

Claudineia Pereira 10/06/1987 PM5_6348_2025 Não Não 9 4,5 7º

Joelma Antunes Carriel 20/09/1997 PM5_6328_2025 Não Não 9 4,5 8º

Luana de Abreu Plep Dias 11/11/1997 PM5_6354_2025 Não Não 9 4,5 9º

Beatriz Da Silva Peixoto 29/12/1998 PM5_6351_2025 Não Não 9 4,5 10º

Natan Neves santana 17/06/2005 PM5_6343_2025 Não Não 9 4,5 11º

Marina de Fátima Ferreira 17/11/1975 PM5_6320_2025 Não Não 8 4 12º

Mônica Karina Ribeiro de Quadros 06/01/2001 PM5_6316_2025 Não Não 8 4 13º

Juçara Pedroso 17/10/2005 PM5_6350_2025 Não Não 8 4 14º

Sandra Aparecida Santos Pereira 31/01/1986 PM5_6353_2025 Não Não 7 3,5 15º

Janaina dos Santos Poliniak 22/04/1998 PM5_6323_2025 Não Não 6 3 16º

Alessandra batista dos santos 21/06/2002 PM5_6345_2025 Não Sim 6 3 17º

Vilma Van Hanndel 02/12/1993 PM5_6339_2025 Não Não 5 2,5 18º

Melania Cararo 23/06/2006 PM5_6322_2025 Não Não 5 2,5 19º
Angelo Gabriel Monteiro dos Santos 18/05/2005 PM5_6325_2025 Não Não AUSENTE

Antoniéle de morais assis 13/06/1993 PM5_6349_2025 Não Não AUSENTE

Edimara Cristina de lima Camilo 27/01/2003 PM5_6344_2025 Não Não AUSENTE

Eduarda Carvalho Burei 12/05/2003 PM5_6315_2025 Sim Não AUSENTE

Eli Rosa 12/03/1970 PM5_6338_2025 Não Não AUSENTE

Elisa Letícia Naberizny Kutz 14/03/2006 PM5_6336_2025 Não Não AUSENTE

Fernanda Alves Fabrício 20/05/2001 PM5_6330_2025 Não Não AUSENTE

Jackceli dos Santos 03/02/2000 PM5_6352_2025 Não Não AUSENTE

Jane Andreia Felde Danguy 09/02/1969 PM5_6334_2025 Não Não AUSENTE

Keiti Helen Neves Teixeira 27/09/2006 PM5_6333_2025 Não Não AUSENTE

Laís Emanuely Oliveira Lima 24/06/2005 PM5_6346_2025 Não Não AUSENTE

Laís Emanuely Oliveira Lima 24/06/2005 PM5_6347_2025 Não Não AUSENTE

Samara Rita de Oliveira 10/05/2002 PM5_6341_2025 Não Não AUSENTE

Suzana Cristina Crisostomo 04/03/1997 PM5_6329_2025 Não Não AUSENTE

Tainara De lima 24/11/2004 PM5_6326_2025 Não Não AUSENTE

Tatieli Vais Da Silva Dutra 10/04/1994 PM5_6335_2025 Não Não AUSENTE

P02- GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA / VAGAS DESTINADAS A CANDIDATOS AUTO-DECLARADOS AFRODESCENDENTES

Nome Completo Data de Nascimento Protocolo
Necessidades

Especiais
Afrodescendente Acertos Nota Classificação

Alessandra batista dos santos 21/06/2002 PM5_6345_2025 Não Sim 6 3 1º

P03- PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nome Completo Data de Nascimento Protocolo
Necessidades

Especiais
Afrodescendente Acertos Nota Classificação

Izabel Dolinski 02/07/1977 PM5_6331_2025 Não Não 12 6 1º

Suzana Iagla da Rosa Souza 23/09/1988 PM5_6342_2025 Não Não 8 4 2º

P01- LIBRAS

Nome Completo Data de Nascimento Protocolo
Necessidades

Especiais
Afrodescendente Acertos Nota Classificação

Eloísa Mariglod 13/04/2004 PM5_6332_2025 Não Não AUSENTE

Palmital, 11 de julho de 2025.